MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL DIREX Nº07/2019 – BENEFÍCIO PERMANENTE

A Comissão de Assistência Estudantil torna público o resultado preliminar do processo seletivo que
trata do Benefício Permanente, regido pelo Edital DIREX nº07/2019.

Nº NOME RESULTADO

1. FRANCISCO ANGELO NUNES DE OLIVEIRA SELECIONADO

2. JOSÉ LUIS DA SILVA LAURINDO JUNIOR SELECIONADO

3. MARIA EDUARDA ALVES FERREIRA SELECIONADO

4. MARIA NICOLY DA SILVA SOUSA SELECIONADO

5. MARIA JESIMAR DO NASCIMENTO SAMPAIO SELECIONADO

6. BRUNA ARAUJO SALES CADASTRO DE RESERVA

7. MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

8. DJOELMA  DE  FATIMA  GOMES  DO
NASCIMENTO

CADASTRO DE RESERVA

9. CRISTOVÃO GOMES DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

10. ALEXANDRE FRANCISCO FERREIRA NERY CADASTRO DE RESERVA

11. FRANSCISCA REGIANA DA ROCHA ARAUJO CADASTRO DE RESERVA

12. MARIA CLARA ALVES DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA

13. LUANA CAROLINE ANDRADE DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

14. ANTONIO FRANCISCO ROCHA JUNIOR CADASTRO DE RESERVA

15. MIGUEL GERFESON DA COSTA SOUSA CADASTRO DE RESERVA

16. PAULO VINÍCIUS DO NASCIMENTO SILVA CADASTRO DE RESERVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS

17. RAIULA PEREIRA DOS SANTOS LIMA CADASTRO DE RESERVA

18. FRANCISCO LAILSON GOMES DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

19. FRANCISCO  KATAYAMA  ALVES  DE
OLIVEIRA

CADASTRO DE RESERVA

20. FÁTIMA HELLEN DA SILVA LIMA CADASTRO DE RESERVA

21. ANA CAROLYNE ALVES DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

22. FRANCISCA JACYARA ALVES DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

23. PAULO HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

24. ANTONIO FRANCISCO DA CUNHA CALAÇA CADASTRO DE RESERVA

25. DIEGO SOARES TEIXEIRA CADASTRO DE RESERVA

26. MARIA ALICE DO RÊGO OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

27. LUCAS RAFAEL BORGES DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

28. VERONICA ALVES DA CUNHA CADASTRO DE RESERVA

29. CARMEM LUCIA LOPES DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

30. JÚLIA MARCULINA DE OLIVEIRA REBELO CADASTRO DE RESERVA

31. JOÃO PAULO ALVES DE SOUZA CADASTRO DE RESERVA

32. JEFERSON PEREIRA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

33. MAYARA MACÊDO DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

34. LEONARDO DE OLIVEIRA SOUSA CADASTRO DE RESERVA

35. ANA CLARA GONÇALVES DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS

36. TOME DA COSTA ARAUJO NETO CADASTRO DE RESERVA

37. RITA FERREIRA RODRIGUES CADASTRO DE RESERVA

38. MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO CADASTRO DE RESERVA

39. BRUNO DA ROCHA OLIVEIRA INDEFERIDO - item 6.1 do Edital
DIREX nº 07/2019

40. CARLOS EDUARDO DE SOUZA INDEFERIDO - item 6.1 do Edital
DIREX nº 07/2019

41. FRANCISCO SALES RUFINO XAVIER INDEFERIDO - item 6.1 do Edital
DIREX nº 07/2019

42. FRANCISCO WILLIAMS MACÊDO CAMPOS INDEFERIDO - item 6.1 do Edital
DIREX nº 07/2019

43. JESSIANE ELANE DE OLIVEIRA RAMOS INDEFERIDO - item 6.1 do Edital
DIREX nº 07/2019

44. JOELMA MARIA SOUSA SANTIAGO INDEFERIDO - item 6.1 do Edital
DIREX nº 07/2019

45. LAUANNY VINELLY MIRANDA DE SOUSA INDEFERIDO - item 6.1 do Edital
DIREX nº 07/2019

46. LEVINO DE SOUSA MARTINS NETO INDEFERIDO - item 6.1 do Edital
DIREX nº 07/2019

47. MARIA  DO  LIVRAMENTO  NASCIMENTO
PEREIRA

INDEFERIDO - item 6.1 do Edital
DIREX nº 07/2019

48. MARIA DE JESUS SARAIVA SOUSA INDEFERIDO - item 6.1 do Edital
DIREX nº 07/2019

Teresina, 10 de maio de 2019.
Amanda Marques de Oliveira Gomes

 Presidente da Comissão de Assistência Estudantil
(assinatura no original)